
  Cihelna, bytové družstvo, Banskobystrická 182, 621 00 Brno 
                                        E-mail: cihelna@email.cz, webstránky: www.cihelna.vbrne.org 

 
Společnost je zapsána                                       IČO: 25595768  Bankovní spojení 
ve VR KS v Brně, oddíl Dr, vložka 3245                   ČSOB, a.s., č.ú.: 182837820 / 0300 
                                                                                                                                     

 
 

Členům bytového družstva Cihelna 
 

                                                                                                     
    V Brně, dne 4. října 2024 

 
Pozvánka na členskou schůzi BD „Cihelna, bytové družstvo“ 

Vážená paní, vážený pane,  

dovolujeme si Vás pozvat na řádnou členskou schůzi BD „Cihelna, bytové družstvo“, která 
se bude konat v pondělí, dne 21. října 2024 v 17:30 hod v salóncích v budově hotelu VISTA, 
Hudcova 72, Brno. 
 
Program:  
1.  Zahájení a volba orgánů členské schůze  
2.  Informace o postupu při jednáních o převodu bytů do OV 
3.  Převod spoluvlastnických podílů bytového družstva Cihelna, bytové družstvo, se sídlem    
     Banskobystrická 2072/182, Řečkovice, 621 00 Brno (dále jen „BD“), na všech bytových  
     jednotkách v bytovém domě č.p. 2072 v obci Brno, k,ú. Řečkovice, členům BD – nájemcům  
     předmětných jednotek, dle návrhu vzorové dohody o narovnání s bezúplatným převodem  
     spoluvlastnických podílů Města Brna a BD, která je přílohou pozvánky a uzavření těchto  
     dohod o narovnání BD (zasláno elektronicky) 
4. Koupě pozemků části okolo bytového domu č.p. 2072 v k.ú. Řečkovice a zřízení služebnosti  
     k pozemkům okolo bytového domu č.p. 2072 v k.ú. Řečkovice 
5.  Zpráva o činnosti představenstva družstva za uplynulé období  
6.  Zpráva o hospodaření za rok 2023, schválení účetní závěrky  
7.  Zpráva kontrolní komise 
8.  Zpráva o správě domu  
9.  Aktuální technický stav domu, nutné opravy v bytech, plán oprav, revitalizace domu 
10. Diskuse - náměty družstevníků 
11. Usnesení členské schůze 
                

Hostem členské schůze bude Mgr. Aleš Koubek a notář.  

 

Žádáme Vás o účast, na členské schůzi budou řešeny důležité kroky nutné pro převod bytů 
do OV. Děkujeme. 

Pokud se nebudete moci z jakýchkoliv důvodů dostavit na schůzi, předejte alespoň plnou moc 
někomu z vašich sousedů – členská schůze je usnášeníschopná pouze tehdy, je-li přítomna 
nadpoloviční většina všech členů družstva! Vzor plné moci přikládáme. 

 

S pozdravem                       

                                                                                                                    RNDr. Lenka Dvořáková 
                                                                                                                      Ing. Michaela Kalužová 
                                                                                                  Za Představenstvo bytového družstva 
 
 



  Cihelna, bytové družstvo, Banskobystrická 182, 621 00 Brno 
                                        E-mail: cihelna@email.cz, webstránky: www.cihelna.vbrne.org 

 
Společnost je zapsána                                       IČO: 25595768  Bankovní spojení 
ve VR KS v Brně, oddíl Dr, vložka 3245                   ČSOB, a.s., č.ú.: 182837820 / 0300 
                                                                                                                                     

 

Plná moc 
 

Byt č. …….. 
 

 

Zmocnitel:  Jméno a příjmení: 

                    Trvale bytem: 

                    Datum narození: 
 
 

Zmocněnec:  Jméno a příjmení: 

                     Trvale bytem:  

                     Datum narození:  
 
 
Uděluji zmocněnci plnou moc za účelem zastoupení zmocnitele na členské schůzi bytového 
družstva „Cihelna, bytové družstvo“, sídlo: Banskobystrická 182, Brno, IČ: 25595768, která se 
koná dne 21.října v 17:30 hod v salóncích v budově hotelu VISTA, Hudcova 72, Brno. 
 
 
Zmocněnec je oprávněn za mne jednat a hlasovat. 
 
 
V Brně dne …………….. 
 
 
 
                                                                                      ……………………………… 
                                                                                                       Zmocnitel 
 
 
Plnou moc přijímám. 
 
 
V Brně dne …………….. 
 
 
                                                                                        …………………………….. 
                                                                                                        Zmocněnec 
 
 


